



SZPITAL SPECJALISTYCZNY
w PIŁA
im. Stanisława Staszica
64-920 Piła, ul. Rydygiera 1

Sekretariat (067) 210 62 00
Centrala (067) 210 66 66
Fax (067) 212 40 85
e-mail: sekretariat@szpital.pila.pl
www.szpitalpila.pl



Piła, dn. 27.06.2022 roku

FZP.III-241/42/22

Wszyscy uczestnicy postępowania

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą: „**TRANSPORT PACJENTÓW DIALIZOWANYCH**”

Szpital Specjalistyczny w Piła informuje, że do wyżej wymienionego przetargu wpłynęły następujące pytania:

Pytanie nr 1.

1. Czy Zamawiający w Zadaniu nr 2 poz. 1.1 dopuści możliwość zaoferowania: Śruba główna ciągnąca tytanowa, kaniulowana lub lita, z mocowaniem sześciokątnym, sterylna \emptyset 6,5 mm?
2. Czy Zamawiający w Zadaniu nr 2 poz. 1.2 dopuści możliwość zaoferowania: Śruba blokująca tytanowa, sterylna \emptyset 4,5 mm?
3. Czy Zamawiający w Zadaniu nr 2 poz. 2.1 dopuści możliwość zaoferowania: Śruba blokująca tytanowa, sterylna, pełny gwint \emptyset 4,5 mm?
4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na niewycenianie w Zadaniu nr 2 poz. 2.2 – śruba kompresyjna, zaoferowany gwóźdź nie wymaga jej?
5. Czy Zamawiający w Zadaniu nr 2 poz. 4 dopuści możliwość zaoferowania: Gwóźdź tytanowy udowy uniwersalny, z możliwością użycia przy metodzie kompresyjnej, rekonstrukcyjnej oraz wstecznej, długość od 200 do 400 mm, średnica 10 do 12 mm?
6. Czy Zamawiający w Zadaniu nr 2 poz. 2.1 dopuści możliwość zaoferowania: Śruba blokująca tytanowa, z mocowaniem sześciokątnym \emptyset 4,5 mm?
7. Czy Zamawiający w Zadaniu nr 2 poz. 2.2 dopuści możliwość zaoferowania: Śruba blokująca gąbczasta, z mocowaniem sześciokątnym, tytanowa \emptyset 6,5 mm?
8. Czy Zamawiający w Zadaniu nr 2 poz. 5 dopuści możliwość zaoferowania gwoździa tytanowego do bliższej nasady kości udowej w wersji krótkiej 180 i 200-280 mm oraz długiego od 300 do 420 mm?
9. Czy Zamawiający w Zadaniu nr 2 poz. 5.2 dopuści możliwość zaoferowania: Śruba blokująca, sterylna \emptyset 4,5 mm?
10. Czy Zamawiający w Zadaniu nr 2 poz. 6.1 dopuści możliwość zaoferowania: Śruba blokująca tytanowa, sterylna \emptyset 3,5 mm; 2,7 mm oraz 2,7/2,0 mm?
11. Czy Zamawiający w Zadaniu nr 2 poz. 7 dopuści możliwość zaoferowania płytek z otworami blokująco-kompresyjnymi zamiast rozdzielonymi?
12. Czy Zamawiający w Zadaniu nr 2 poz. 7.3 dopuści możliwość zaoferowania śruby gąbczastej 6,0 mm zamiast 5,4 mm?
13. Czy Zamawiający w Zadaniu nr 2 poz. 10 dopuści możliwość zaoferowania: Wkręty blokujące tytanowa \emptyset 4,5 mm, z mocowaniem sześciokątnym?
14. Czy Zamawiający w Zadaniu nr 2 poz. 11 dopuści możliwość zaoferowania wkrętów z mocowaniem sześciokątnym?
15. Czy Zamawiający w Zadaniu nr 2 poz. 13 dopuści możliwość zaoferowania: Wkręty blokujące tytanowa \emptyset 6,5 mm, z mocowaniem sześciokątnym?

16. Czy Zamawiający w Zadaniu nr 2 poz. 32 dopuści możliwość zaoferowania drutu do cerklarzu zamiast linki plecionej do cerklarzu z zaciskiem?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zmian w zadaniu nr 2

Pytanie nr 2.

dotyczy Zadania nr 17 Zestaw implantów do szycia łąkotki poz. A i B

Czy Zamawiający w Zadaniu 17 poz. A i B wyrazi zgodę na zaoferowanie produktów o poniższej charakterystyce ? : Dwa miękkie, poliestrowe implanty do szycia łąkotki, połączone nicią 2-0 z UHMWPE. System bezwęzłowy, mocowanie typu ziploop. Podajnik ołówkowy z ogranicznikiem głębokości penetracji igły 10-18mm. Prowadnica metalowa zakończona igłą o śr.1,6mm.

Dwa miękkie, poliestrowe implanty do szycia łąkotki, połączone nicią 2-0 z UHMWPE. System bezwęzłowy, mocowanie typu ziploop. Podajnik ołówkowy z ogranicznikiem głębokości penetracji igły 10-18mm. Prowadnica metalowa wygięta 14st, zakończona igłą o śr.1,6mm.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 3.

Czy Zamawiający dookreśli, że w trakcie obowiązywania umowy cena netto jest niezmienna (§4 ust. 2) oraz, że Zamawiający dopuszcza urzędową zmianę stawki VAT?

W obecnych zapisach Zamawiający nie dookreślił, iż cena netto jest niezmienna. Taki zapis jest konieczny gdyż w trakcie obowiązywania umowy mogą ulegać zmianie czynniki cenotwórcze takie jak np. zmiana wysokości podatków. Taki zapis spowoduje, iż niezależnie od wysokości podatków cena będzie stała i niezmienna.

Odpowiedź: Zamawiający nie wprowadza zmian w projekcie umowy

Pytanie nr 4.

Czy Zamawiający zmieni termin określony w §6 ust. 3 zgodzin na ...godzin w dni robocze?

Z uwagi na odległość pomiędzy siedzibą Wykonawcy a Zamawiającego termin wyznaczony w godzinach bez dookreślenia, iż są liczone w dni robocze jest dla Wykonawcy niekorzystny, ponieważ w sytuacji gdy zgłoszenie wpłynie w piątek pod koniec dnia pracy Wykonawca nie będzie w stanie zrealizować zgłoszenia na czas. Ewentualnie przyjęcie, iż przesłanie zamówienia po godzinie 12 jest uznawane, iż zamówienie wpłynęło w następnym dniu roboczym.

Odpowiedź: Zamawiający doprecyzowuje zapis ust.3 w §6 o treść: w dni robocze. Dany ustęp otrzymuje brzmienie: „Wykonawca zobowiązuje się do dostarczenia przedmiotu umowy o odpowiedniej jakości i ilości w ciągu godzin w dni robocze /kryterium oceniane/ od momentu złożenia zamówienia. Jeżeli dostawa wypada w dniu wolnym od pracy lub poza godzinami pracy Bloku Operacyjnego, dostawa nastąpi w pierwszym dniu roboczym po wyznaczonym terminie”.

Pytanie nr 5.

Czy Zamawiający dookreśli w §6 ust. 5, iż termin załatwienia reklamacji będzie liczony od dnia przesłania pisma reklamacyjnego wraz z reklamowanym towarem?

Reklamowany towar powinien zostać przesłany Wykonawcy w celu ustosunkowania się Wykonawcy do złożonej reklamacji. Proponowany przez Państwa zapis nakłada na Wykonawcę obowiązek wymiany towaru jedynie w oparciu o przesłane zgłoszenie bez możliwości ustosunkowania się do niego.

Odpowiedź: Zamawiający nie wprowadza zmian w projekcie umowy

Pytanie nr 6.

Czy Zamawiający dookreśli w §9 ust. 1 lit d, iż dwukrotna wadliwa dostawa uprawniająca do odstąpienia od umowy musi wystąpić w 2 kolejnych po sobie dostawach?

Odpowiedź: Zamawiający nie wprowadza zmian w projekcie umowy

Pytanie nr 7.

Czy Zamawiający dookreśli w §12, iż rozpoczęciem drogi polubownego rozstrzygnięcia sporu dotyczącego zapłaty za dostarczony towar będzie przesłanie wezwania do zapłaty bez potrzeby wszczynania innych oddzielnych i kosztownych postępowań mediacyjnych?

Obecny zapis wymaga doprecyzowania w celu prawidłowej realizacji umowy. Jednoznacznie brak jest przesłanek do tego aby występowała potrzeba przeprowadzania oddzielnego postępowania w części dotyczącej ustalenia terminu zapłaty za dostarczony towar.

Odpowiedź: Zamawiający nie wprowadza zmian w projekcie umowy

Pytanie nr 8.

Pakiet 16 punkt 3: Czy Zamawiający dopuści nowszy typ implantu do więzozrostu piszczelowo-strzałkowego o następujących parametrach: Implant sterylny oraz bezwzględny do rekonstrukcji więzozrostu piszczelowo-strzałkowego - dwie płytki (wąski prostokąt o zaokrąglonych rogach strona przyśrodkowa 3,5mm x 13mm, okrągły guzik strona boczna 6,5mm) połączone samozaciskową pętlą polietylenową w rozmiarze #5, implant w wersji stalowej i tytanowej.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 9.

Pakiet 15 Punkt 1f

Czy zamawiający dopuści specjalistyczny szew do zabiegów ortopedycznych o poniższych parametrach: Oplatany szew polimerowy w rozmiarze #2, długości 26", w kolorze niebieskim, z zamkniętą pętlą 1,5" na jednym końcu. Produkt pakowany pojedynczo.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 10.

Pakiet 15 Punkt 1g

Czy zamawiający dopuści specjalistyczny szew do zabiegów ortopedycznych o poniższych parametrach: Mocna niewchłaniała nić o grubości #2 i długości 127cm. Nić wykonana z plecionki nici o dwurdzeniowej strukturze, polietylenowych włóknach wewnętrznych i plecionych poliestrowych włóknach zewnętrznych. Nić z woskowanym, usztywnionym końcem o długości 30 cm

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 11.

Zadanie nr 15 Punkt 1h

Czy zamawiający dopuści taśmę do szycia stożka rotatorów i internalbrace o poniższych parametrach: Taśma chirurgiczna wykonana z ultra mocnego materiału szewnego w kolorze biało-niebieskim lub biało-czarnym, grubości min #2 niewchłaniała o min. szerokości 2 mm. Przeznaczona do augmentacji i szycia stożka rotatorów, niestabilności stawów barkowo-obojęczykowych i stawów skokowych. Taśma zakończona typową nicą chirurgiczną umożliwiającą wykorzystanie jej wraz z kotwicami bezwzględowymi. Długość robocza taśmy 18 cm +/- 0,5 cm. Produkt pakowany pojedynczo.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 12.

Zadanie nr 15 Punkt 2e: Czy zamawiający dopuści implant do Proksymalnej tenodzy mięśnia dwugłowego ramienia o poniższych parametrach :

Implant bezwzględny w wersji biokompozytowej oraz PEEK do stabilizacji tkanki w kości, implant kaniulowany, wkręcany dostępny w średnicy 7mm, 8mm i 9mm x 19,1mm z PEEKowskim początkiem w kształcie widełca do mocowania przeszczepu. Widelec z dodatkowymi otworami do przeładowania

pomocniczych nici. Implant założony na jednorazowy wkrętak ze znacznikiem pozwalającymi na pełną kontrolę i ocenę prawidłowego założenia implantu. Implant umożliwia śródoperacyjną możliwość kontroli napięcia tkanki. Implant przeładowny jedną dodatkową przesuwną nicią umożliwiającą założenie dodatkowego szwu po pełnym zablokowaniu implantu w kości.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 13.

Pakiet 16 Punkt 5b: Czy zamawiający dopuści taśmę nie wchłaniającą do stawu AC o poniższych parametrach: Taśma chirurgiczna wykonana z ultra mocnego materiału szewnego w kolorze biało-niebieskim, grubości min #2 niewchłaniająca o min. szerokości 2 mm. Przeznaczona do augmentacji i szycia stożka rotatorów, niestabilności stawów barkowo-obojęczykowych i stawów skokowych. Taśma zakończona typową nicią chirurgiczną umożliwiającą wykorzystanie jej wraz z kotwicami bezwężłowymi. Długość robocza taśmy 18 cm +/- 0,5 cm. Produkt pakowany pojedynczo.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 14.

Pakiet 16 Punkt 5c: Czy zamawiający dopuści taśmę nie wchłaniającą do stawu AC o poniższych parametrach : Taśma chirurgiczna wykonana z ultra mocnego materiału szewnego w kolorze biało-czarnym, grubości min #2 niewchłaniająca o min. szerokości 2 mm. Przeznaczona do augmentacji i szycia stożka rotatorów, niestabilności stawów barkowo-obojęczykowych i stawów skokowych. Taśma zakończona typową nicią chirurgiczną umożliwiającą wykorzystanie jej wraz z kotwicami bezwężłowymi. Długość robocza taśmy 18 cm +/- 0,5 cm. Produkt pakowany pojedynczo.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 15.

Pakiet 15, ZESTAW DO NADREWANEGO ACL- Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby instrumentarium konieczne do przeprowadzenia zabiegu były dostarczane bezpośrednio na zabieg po złożeniu zamówienia, a tym samym odstąpi od wymogu użyczenia instrumentarium dla pozycji 1a do 1i.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 16.

Pakiet 15, OSTEOTOMIA PISZCZELI - Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby instrumentarium konieczne do przeprowadzenia zabiegu były dostarczane bezpośrednio na zabieg po złożeniu zamówienia, a tym samym odstąpi od wymogu użyczenia instrumentarium dla pozycji 2a do 2F.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie nr 17.

Pakiet 16, POZYCJA 1a do 1e - Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby instrumentarium konieczne do przeprowadzenia zabiegu były dostarczane bezpośrednio na zabieg po złożeniu zamówienia, a tym samym odstąpi od wymogu użyczenia instrumentarium dla pozycji 1a do 1e.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 18.

Pakiet 16, POZYCJA 5a do 5d - Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby instrumentarium konieczne do przeprowadzenia zabiegu były dostarczane bezpośrednio na zabieg po złożeniu zamówienia, a tym samym odstąpi od wymogu użyczenia instrumentarium dla pozycji 5a do 5d.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie nr 19.

Umowa depozytu - W związku z koniecznością stworzenia depozytu przez Wykonawcę realizującego dostawę, prosimy o dodanie do treści umowy depozytu poniższego zapisu korzystnego dla Zamawiającego tj.: „Zamawiający może wystąpić do Wykonawcy o wymianę materiału na równorzędny o dłuższej dacie ważności najpóźniej na 8 miesięcy przed upłynięciem daty ważności materiału wytypowanego do wymiany. Wymianie/zwrotom podlegają wyłącznie produkty pełnowartościowe. Produkt pełnowartościowy to produkt niezniszczony, nierozpakowany, w żaden sposób nieoznakowany; posiadający oryginalne opakowanie wewnętrzne i zewnętrzne oraz nieuszkodzone plomby”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody